

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

F7 ApS

c/o Advokat Per Lassen, Frederiksgade 11, 3. tv., 1265 København K

CVR-nr. 41 50 98 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Mads Frydendal Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	F7 ApS c/o Advokat Per Lassen Frederiksgade 11, 3. tv. 1265 København K CVR-nr.: 41 50 98 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Frydendal Jeppesen Bolette Frydendal Jeppesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	T17 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 871 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.996 t.kr. mod 4.789 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	870.999	566.611
Værdiregulering af investeringsejendomme	-6.843.074	5.880.845
1 Andre finansielle indtægter	12.429	40.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	-444.286	-353.784
Resultat før skat	-6.403.932	6.134.562
3 Skat af årets resultat	1.408.149	-1.345.272
Årets resultat	-4.995.783	4.789.290
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.789.290
Disponeret fra overført resultat	-4.995.783	0
Disponeret i alt	-4.995.783	4.789.290

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	33.500.000	33.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.500.000</u>	<u>33.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.500.000</u>	<u>33.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	827.312	607.627
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	107.360
Andre tilgodehavender	17.323	0
Periodeafgrænsningsposter	27.356	28.939
Tilgodehavender i alt	<u>871.991</u>	<u>743.926</u>
Likvide beholdninger	<u>106.264</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>978.255</u>	<u>743.926</u>
Aktiver i alt	<u>34.478.255</u>	<u>34.243.926</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	735.459	5.731.242
Egenkapital i alt	<u>775.459</u>	<u>5.771.242</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	778.455	2.283.932
Andre hensatte forpligtelser	170.107	140.115
Hensatte forpligtelser i alt	<u>948.562</u>	<u>2.424.047</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.357.530	24.033.016
Deposita	513.605	556.092
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.871.135</u>	<u>24.589.108</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	670.000	662.000
Gæld til pengeinstitutter	0	119.288
Modtagne forudbetalinger fra kunder	348.437	263.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.422	342.517
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.587.007	0
Selskabsskat	97.328	0
Anden gæld	148.905	70.444
Periodeafgrænsningsposter	0	2.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.883.099</u>	<u>1.459.529</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.754.234</u>	<u>26.048.637</u>
Passiver i alt	<u>34.478.255</u>	<u>34.243.926</u>

6 Oplysninger om dagsværdi**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.731.242	5.771.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.995.783	-4.995.783
	40.000	735.459	775.459

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	104	0
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	12.325	40.890
	12.429	40.890
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.470	11.798
Andre finansielle omkostninger	330.816	341.986
	444.286	353.784
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.328	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.505.477	1.452.632
Sambeskatningsbidrag	0	-107.360
	-1.408.149	1.345.272
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	27.619.155	26.135.159
Tilgang i årets løb	6.843.074	1.483.996
Kostpris 31. december 2023	34.462.229	27.619.155
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	5.880.845	0
Årets regulering til dagsværdi	-6.843.074	5.880.845
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	-962.229	5.880.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	33.500.000	33.500.000

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet ligger på 3,4 % og er er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

31/12 2023

31/12 2022

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 33.500 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 4.039 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 5.301 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.027 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 33.500 t.kr.

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>33.500.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-6.843.074</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T17 ApS, CVR-nr. 41567503, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
